
ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia II tury głosowania w wyborach na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Bączal Górny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 19 ust. 6  statutu Sołectwa Bączal Górny stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bączal Górny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r., poz. 3526), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam II turę głosowania w wyborach na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Bączal Górny. 

2. II tura do głosowania na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Bączal Górny odbędzie się pomiędzy dwoma 
kandydatami, którzy uzyskali równą ilość głosów w głosowaniu w I turze wyborów, tj.: 

1) Data Mariusz Jan 

2) Kaszowicz Katarzyna 

3. Ustala się termin przeprowadzenia II tury głosowania w w/w wyborach członka Rady Sołeckiej Sołectwa 
Bączal Górny na dzień 13 października 2024 roku. 

4. Ustala się godziny otwarcia lokalu wyborczego w celu przeprowadzenia II tury głosowania w wyborach 
członka Rady Sołeckiej Sołectwa Bączal Górny w dniu głosowania 
od godz. 8.00  do godz. 17.00 

5. Ustala się siedzibę obwodowej komisji wyborczej, w której zostanie przeprowadzona II tura głosowania: 

1) Sołectwo Bączal Górny – Dom Ludowy w Bączalu Górnym. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie BIP 
Urzędu Gminy w Skołyszynie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E938BB-9E84-4671-8D3E-2E0DA067E145. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


